[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.05.2018  № 621
г. Кузнецк

«О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 11.12.2017 № 2135 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ, услуг из бюджета города Кузнецка в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при оказании населению города Кузнецка услуг по помывке в бане»
        Руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 11.12.2017 № 2135 «Об утверждении порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета города Кузнецка в целях возмещения недополученных доходов, возникающих при оказании населению города Кузнецка услуг по помывке в бане» следующее изменение:

1) Абзац 1, абзац 3 пункта 1.5 раздела 1 Приложения № 2 к постановлению исключить.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию, вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка                                     С.А.Златогорский